

南充市顺庆区印象森林小区5栋和6栋电梯应急维修工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 226587.97元

(大写): 贰拾贰万陆仟伍佰捌拾柒元玖角柒分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区印象森林小区5栋和6栋电梯应急维修工程\单项工程1【印象森林5栋】

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----------|--------------|---------------|-------------------------------------|------|------|---------|----------|---------|-----|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 暂估价 | |
| 1 | 自编001 | 主机曳引轮(高速梯) | 1. 位置：5栋4台 2. 规格型号：MK22、34层、2m/s | 台 | 4 | 6500.00 | 26000.00 | | | |
| 2 | 自编002 | 曳引钢丝绳 | 1. 位置：5栋4台 2. 型号：Φ10，260米/根，5根/台 | m | 5200 | 15.00 | 78000.00 | 6084.00 | | |
| 3 | 自编003 | 补偿链 | 1. 位置：5-2-1 2. 型号：Φ8（包塑） 135m/根 | m | 135 | 38.00 | 5130.00 | | | |
| 4 | 自编004 | 轿厢导靴 | 1. 位置：5-2-1 2. 型号：16mm，三合一 | 个 | 4 | 100.00 | 400.00 | | | |
| 5 | 自编005 | 辅材辅料 | 1. 位置：5栋 2. 型号：迈高 | 台 | 4 | 300.00 | 1200.00 | | | |
| 单价措施项目清单 | | | | | | | | | | |
| 专业措施项目 | | | | | | | | | | |
| 6 | 031301001001 | 吊装加固 | | 项 | | | | | | |
| 7 | 031301002001 | 金属抱杆安装拆除、移位 | | 项 | | | | | | |
| 8 | 031301003001 | 平台铺设、拆除 | | 项 | | | | | | |
| 9 | 031301004001 | 顶升、提升装置 | | 项 | | | | | | |
| 10 | 031301005001 | 大型设备专用机具 | | 项 | | | | | | |
| 11 | 031301006001 | 焊接工艺评定 | | 项 | | | | | | |
| 12 | 031301007001 | 胎（模）具制作、安装、拆除 | | 项 | | | | | | |
| 13 | 031301008001 | 防护棚制作安装拆除 | | 项 | | | | | | |
| 14 | 031301009001 | 特殊地区施工增加 | | 项 | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 110730 | 6084 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区印象森林小区5栋和6栋电梯应急维修工程\单项工程1【印象森林5栋】

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|---------------------------|--------|------|-----|-------|--------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 暂估价 |
| 15 | 031301010001 | 安装与生产同时进行施工增加 | | 项 | | | | | |
| 16 | 031301011001 | 在有害身体健康环境中施工增加 | | 项 | | | | | |
| 17 | 031301012001 | 工程系统检测、检验 | | 项 | | | | | |
| 18 | 031301013001 | 设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护 | | 项 | | | | | |
| 19 | 031301014001 | 焦炉烘炉、热态工程 | | 项 | | | | | |
| 20 | 031301015001 | 管道安拆后的充气保护 | | 项 | | | | | |
| 21 | 031301016001 | 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施 | | 项 | | | | | |
| 22 | 031301017001 | 脚手架搭拆 | | 项 | | | | | |
| 23 | 031301018001 | 其他措施 | | 项 | | | | | |
| | | 分部小计 | | | | | | | |
| | | 分部小计 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | 110730 | 6084 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区印象森林小区5栋和6栋电梯应急维修工程\单项工程1【印象森林6栋】

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----------|--------------|---------------|--|------|------|---------|----------|---------|-----|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 暂估价 | |
| 1 | 自编006 | 主机曳引轮(高速梯) | 1. 位置：6-1-1, 6-1-2, 6-2-3 2. 规格型号：MK22、34层、2m/s | 台 | 3 | 6500.00 | 19500.00 | | | |
| 2 | 自编007 | 曳引钢丝绳 | 1. 位置：6-1-1, 6-1-2, 6-2-3 2. 型号：Φ10, 265米/根, 6根/台 | m | 4770 | 15.00 | 71550.00 | 5580.90 | | |
| 3 | 自编008 | 轿厢导靴 | 1. 位置：6-1-1, 6-1-3, 6-2-2, 6-2-3 2. 型号：16mm, 三合一 | 个 | 24 | 100.00 | 2400.00 | | | |
| 4 | 自编009 | 对讲内侧副机 | 1. 位置：6-1-2 2. 型号：NBT12(1-1)B | 个 | 1 | 120.00 | 120.00 | | | |
| 5 | 自编010 | 辅材辅料 | 1. 位置：5栋 2. 型号：迈高 | 台 | 6 | 300.00 | 1800.00 | | | |
| 单价措施项目清单 | | | | | | | | | | |
| 专业措施项目 | | | | | | | | | | |
| 6 | 031301001001 | 吊装加固 | | 项 | | | | | | |
| 7 | 031301002001 | 金属抱杆安装拆除、移位 | | 项 | | | | | | |
| 8 | 031301003001 | 平台铺设、拆除 | | 项 | | | | | | |
| 9 | 031301004001 | 顶升、提升装置 | | 项 | | | | | | |
| 10 | 031301005001 | 大型设备专用机具 | | 项 | | | | | | |
| 11 | 031301006001 | 焊接工艺评定 | | 项 | | | | | | |
| 12 | 031301007001 | 胎（模）具制作、安装、拆除 | | 项 | | | | | | |
| 13 | 031301008001 | 防护棚制作安装拆除 | | 项 | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 95370 | 5580.9 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南充市顺庆区印象森林小区5栋和6栋电梯应急维修工程\单项工程1【印象森林6栋】

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | |
|------|--------------|---------------------------|--------|------|-----|-------|-------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 暂估价 |
| 14 | 031301009001 | 特殊地区施工增加 | | 项 | | | | | |
| 15 | 031301010001 | 安装与生产同时进行施工增加 | | 项 | | | | | |
| 16 | 031301011001 | 在有害身体健康环境中施工增加 | | 项 | | | | | |
| 17 | 031301012001 | 工程系统检测、检验 | | 项 | | | | | |
| 18 | 031301013001 | 设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护 | | 项 | | | | | |
| 19 | 031301014001 | 焦炉烘炉、热态工程 | | 项 | | | | | |
| 20 | 031301015001 | 管道安拆后的充气保护 | | 项 | | | | | |
| 21 | 031301016001 | 隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施 | | 项 | | | | | |
| 22 | 031301017001 | 脚手架搭拆 | | 项 | | | | | |
| 23 | 031301018001 | 其他措施 | | 项 | | | | | |
| | | 分部小计 | | | | | | | |
| | | 分部小计 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | 95370 | 5580.9 | |